

Referitor: Dosar nr. 6784/62/2010  
 Debitor: **S.C. Fel de Fel Service S.R.L.**  
 Termen: 12.04.2012  
 Tribunalul Braşov

în faliment  
 in bankruptcy  
 en faillite

**Număr dosar:** 6784/62/2010 al Tribunalului Braşov, Secţia Comercială şi de Contencios Administrativ - Judecător sindic Simona Liliana Enache.

**Lichidator judiciar:** EOS Insolvency S.P.R.L.

**Debitor:** S.C. Fel de Fel Service S.R.L. cu sediul în Braşov str. 13 Decembrie nr. 135, jud. Braşov, înregistrată la Oficiul Registrului Comerţului sub nr. J/08/1764/2005, având CUI 17768993.

Subscrisa **EOS Insolvency S.P.R.L.**, în calitate de lichidator judiciar al debitorului S.C. Fel de Fel Service S.R.L., desemnată prin Sentinţa civilă nr. 1072/sind din 28.04.2011 pronunţată de Tribunalul Braşov, în dosarul nr. 6784/62/2010, organizează:

**Licitaţie publică competitivă cu strigare pentru vânzarea :  
 „Bunurilor mobile ale S.C. Fel de Fel Service S.R.L.”**

➤ Preţul de pornire al licitaţiei pentru fiecare bun în parte :

Nr. crt.	Denumire bun	buc	Preţ unitar Lei	Valoare totală	Prag de supralicitare / buc
1.	Autoturism Volkswagen Caravelle 70X0B	1	10.000,00 (inclusiv TVA)	10.000,00 (inclusiv TVA)	500 Lei
2.	Telefon Nokia model E50-1	1	100,00 (inclusiv TVA)	100,00 (inclusiv TVA)	5 Lei
3.	Coroană volantă ARO L 27	56	90,90 (exclusiv TVA)	5.090,40 (exclusiv TVA)	5 Lei
4.	PINION PLANETAR ARO	7	47,06 (exclusiv TVA)	329,42 (exclusiv TVA)	3 Lei
5.	MANSON CUPLARE CV.S 1500	2	165,40 (exclusiv TVA)	330,80 (exclusiv TVA)	15 Lei
6.	PVC deseu maruntit YT2	16071	3,00 (exclusiv TVA)	48.213,00 (exclusiv TVA)	0,25 Lei
7.	AX 3317111 CAUTATOR CV.S 1500	20	15,50 (exclusiv TVA)	310,00 (exclusiv TVA)	1 Leu
8.	BOLT OPRITOR MANSON CAUTATOR CV.S 1500	7	21,88 (exclusiv TVA)	153,16 (exclusiv TVA)	2 Lei
9.	FURCA 3312271 CAUTATOR CV.S 1501	13	52,90 (exclusiv TVA)	687,70 (exclusiv TVA)	3 Lei
10.	GALERIE EVACUARE MOT.D120 20306102	3	115,00 (exclusiv TVA)	345,00 (exclusiv TVA)	10 Lei
11.	CASETA DIR. HIDRAUL. AUTOBUZ ... 6855	1	2.430,00 (exclusiv TVA)	2.430,00 (exclusiv TVA)	200 Lei
12.	FURCA INEL VIT.I CUT. AK6	18	57,00 (exclusiv TVA)	1.026,00 (exclusiv TVA)	5 Lei
13.	FURCA INEL VIT.VI CUT. AK6	7	46,00 (exclusiv TVA)	322,00 (exclusiv TVA)	3 Lei
14.	PALCA PRESIUNE AMBREIAJ 380 mm	4	434,70 (exclusiv TVA)	1.738,80 (exclusiv TVA)	40 Lei
15.	PINION DUBLU C.V. 89323030003 Z 15/21	6	392,90 (exclusiv TVA)	2.357,40 (exclusiv TVA)	30 Lei
16.	PLANETARA DANTURATA SCURTA RABA	8	139,90 (exclusiv TVA)	1.119,20 (exclusiv TVA)	14 Lei
17.	PLANETARA DANTURATA SCURTA RABA AB	5	157,80 (exclusiv TVA)	789,00 (exclusiv TVA)	15 Lei
18.	ROATA DINTATA VIT.3 Z=32 M 3010014	27	330,72 (exclusiv TVA)	8.929,44 (exclusiv TVA)	30 Lei
19.	ROATA DINTATA VIT.AK6=46 M 3010046	8	262,00 (exclusiv TVA)	2.096,00 (exclusiv TVA)	20 Lei
20.	TROMPA FATA RABA 667 T ptr Homocinetica	1	1074,42 (exclusiv TVA)	1.074,42 (exclusiv TVA)	100 Lei
21.	AX CU CAMA MOTOR 133 CP SAVIEM	1	123,23 (exclusiv TVA)	123,23 (exclusiv TVA)	10 Lei
22.	BOLT EXCENTRIC TALER SABOT ROATA	16	14,78 (exclusiv TVA)	236,48 (exclusiv TVA)	1 Leu
23.	CARCASA PALCA PRESIUNE AMBREIAJ 310 mm	3	285,40 (exclusiv TVA)	856,20 (exclusiv TVA)	20 Lei
24.	CASETA DIR. HIDRAUL. SRD ... 6856	1	2.410,00 (exclusiv TVA)	2.410,00 (exclusiv TVA)	200 Lei
25.	PLACA STRINGERE-FRICTIUNE AMBREIAJ 310 mm	4	102,00 (exclusiv TVA)	408,00 (exclusiv TVA)	10 Lei
26.	ROATA DINTATA VIT.M.I. Z=47 M	3	398,90 (exclusiv TVA)	1.196,70 (exclusiv TVA)	40 Lei

## EOS Insolvency S.P.R.L.

Sediu: Str. Nicolae Titulescu Nr. 4, et. 3, Braşov - 500010 - România

Tel.: +40.268.419.212; Fax: +40.268.412.396

Email: [office@eos-insolvency.ro](mailto:office@eos-insolvency.ro); [www.eos-insolvency.ro](http://www.eos-insolvency.ro)



- A doua licitație va avea loc în 20.04.2012 ora 13<sup>00</sup> la sediul EOS Insolvency S.P.R.L. din Braşov str. Nicolae Titulescu nr. 4, etaj 3, jud. Braşov.
- A treia licitație va avea loc în 27.04.2012 ora 13<sup>00</sup> la sediul EOS Insolvency S.P.R.L. din Braşov str. Nicolae Titulescu nr. 4, etaj 3, jud. Braşov. Prețul de pornire la această licitație va fi diminuat cu 25%.
- A patra licitație va avea loc 04.05.2012 ora 13<sup>00</sup> la sediul EOS Insolvency S.P.R.L. din Braşov str. Nicolae Titulescu nr. 4, etaj 3, jud. Braşov. Bunurile vor fi vândute la cel mai mare preț oferit, dar nu mai puțin de 40% din prețul la care s-a început procedura de valorificare aprobat de creditorii.
- Valoarea garanției de participare este de 10% din prețul de pornire pentru fiecare bun în parte și se constituie fie prin depunerea în contul de lichidare deschis la Banca Transilvania - Sucursala Braşov, fie prin scrisoare de garanție bancară emisă de o bancă română sau de o bancă străină cu care o bancă română are relații de corespondent.
- Documentația de înscriere la licitație va trebui depusă până cel mai târziu la data oragizării licitațiilor ora 9<sup>00</sup>. Condițiile pe care trebuie să le îndeplinească ofertanții pentru participarea la licitație sunt precizate în Regulamentul cuprinzând instrucțiunile de desfășurare a licitației, care împreună cu anexele acestuia reprezintă Caietul de sarcini. Caietul de sarcini poate fi achiziționat de la sediul lichidatorului contra sumei de 450,00 Lei, achiziționarea acestuia fiind obligatorie pentru participarea la licitație.



**EOS Insolvency S.P.R.L.**

Brasov, str. Nicolae Titulescu, nr. 4, etaj 3

tel: +40.268.419.212

fax: +40.268.412.396

[www.eos-insolvency.ro](http://www.eos-insolvency.ro)